2\ UNIVERSITA
degli STUDI
&/ di CATANIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE (DISUM)

Corso di Laurea Magistrale in

Scienze del testo per le professioni digitali (Classe LM43R)

La Commissione:

Prof. Guido Anselmi

Prof. Salvatore Arcidiacono

Prof. Davide Bennato

Prof. Marco Mazzone

Prof. Marco Venuti

Allegato 1

Candidati ammessi al colloquio

Codice prenotazione
92698251
92749828
93097272
93104117
93153276
93235641
93274133
93359180
93369851
93398493
93401768
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UNIVERSITA
degli STUDI | DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE (DISUM)

di CATANIA

Corso di Laurea Magistrale in
Scienze del testo per le professioni digitali (Classe LM43R)

Allegato 2

Candidati ammessi al colloquio con riserva

Codice prenotazione
1 93074825
2 93100305
3 93113179
4 93149689
5 93163666
6 93271707
7 93277384
8 93305606
9 93320781
10 93330641
11 93332895
12 93340057
13 93351978
14 93352089
15 93357025
16 93357575
17 93360317
18 93370662
19 93382562
20 93395353
21 93399097
22 93402596
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